[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012 года                                                                                    № 312
О поощрении Почётной грамотой и

Благодарственным  письмом Думы города Радужный
            На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие здравоохранения города Радужный и в связи с 30-летием со дня образования муниципального бюджетного учреждения «Центральная городская больница» поощрить работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»:
1.1. Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Шкилева Олега Борисовича – главного врача;

- Кандинского Виктора Михайловича – врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации;
- Пантелееву Валентину Арсеньевну – медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического отделения;
- Чивиджеву Наталью Федоровну – врача ультразвуковой диагностики консультативно-диагностического отделения;

- Киселеву Елену Алексеевну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи;

- Шмыгу Наталью Алексеевну – медицинскую сестру палатную травматологического отделения;

- Залевскую Татьяну Тимофеевну – начальника отдела экономического анализа и прогнозирования;

- Волонт Валентину Петровну – специалиста по кадрам отдела кадров;
- Ананьеву Тамару Алексеевну – фельдшера детской поликлиники;

- Бульдину Лидию Тимофеевну – медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического отделения;
- Василенко Валентину Григорьевну – медицинскую сестру поликлиники;

- Гриневу Галину Петровну – врача-терапевта участкового поликлиники;

- Гринину Валентину Сергеевну – заместителя главного врача по медицинской части;

- Зинченко Светлану Кимовну – фельдшера детской поликлиники;

- Кильмет Татьяну Степановну – фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории;

- Куликову Валентину Васильевну – инструктора по лечебной физкультуре физиотерапевтического отделения;

- Поволяко Елену Ивановну – медицинскую сестру участковую поликлиники;

- Сагдиеву Гузалию Муллагаяновну – фельдшера поликлиники;

- Тимофеева Геннадия Петровича – врача по спортивной медицине поликлиники;

- Удодову Риму Рамазановну – медицинскую сестру участковую поликлиники;

- Шорникову Рагину Закиевну – фельдшера отделения скорой помощи.

1.2. Благодарственном письмом Думы города Радужный:

- Сладкову Валентину Михайловну – сестру-хозяйку патологоанатомического отделения;

- Абжанову Алтын Дюсенбаевну – медицинскую сестру палатную детского отделения;

- Зарипову Люцию Тахавиевну – медицинскую сестру палатную гинекологического отделения.
   2. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 №529, от 30.09.2011 №200).
   3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв